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CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 
SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 

WOMEN  MEDALLISTS 
 

CATEGORY LIFT RANK RESULT NAME DOB GROUP 

40     

Snatch 

1  25  BARRAZA MILES 
Jesica                     

28.01.2009 LA SERENA 

2      

3      

C&J 

1  31  BARRAZA MILES 
Jesica                     

28.01.2009 LA SERENA 

2      

3      

Total 

1  56  BARRAZA MILES 
Jesica                     

28.01.2009 LA SERENA 

2      

3      

45     

Snatch 

1  35  BERRIOS Taia                             15.11.2008 LIBERTADOR BO 

2      

3      

C&J 

1  40  BERRIOS Taia                             15.11.2008 LIBERTADOR BO 

2      

3      

Total 

1  75  BERRIOS Taia                             15.11.2008 LIBERTADOR BO 

2      

3      

49     

Snatch 

1  40  GORDILLO 
ARISTIZABAL Sara                

28.02.2009 CANETE 

2  37  FLORES Josefa                            30.05.2008 LIBERTADOR BO 

3  31  ROMERO POBLETE 
Lucia                     

04.02.2009 VALPARAISO 

C&J 

1  58  FLORES Josefa                            30.05.2008 LIBERTADOR BO 

2  53  GORDILLO 
ARISTIZABAL Sara                

28.02.2009 CANETE 

3  43  VELASQUEZ 
ACEVEDO Martina                

10.03.2008 MELIPILLA 

Total 

1  95  FLORES Josefa                            30.05.2008 LIBERTADOR BO 

2  93  GORDILLO 
ARISTIZABAL Sara                

28.02.2009 CANETE 

3  73  VELASQUEZ 
ACEVEDO Martina                

10.03.2008 MELIPILLA 

55     

Snatch 

1  45  ELGUEDA ACOSTA 
Millaray                  

16.08.2007 KAME HOUSE 

2  36  CHANDIA BURGOS 
Antonella                 

26.09.2009 CURANILAHUE 

3  27  TRASLAVINA DIAZ 
Trinidad                 

19.02.2009 VICUNA 

C&J 

1  55  ELGUEDA ACOSTA 
Millaray                  

16.08.2007 KAME HOUSE 

2  48  CHANDIA BURGOS 
Antonella                 

26.09.2009 CURANILAHUE 

3  40  LAGOS VILLEGAS 
Sofia                     

20.03.2007 CURANILAHUE 
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CATEGORY LIFT RANK RESULT NAME DOB GROUP 

Total 

1  100  ELGUEDA ACOSTA 
Millaray                  

16.08.2007 KAME HOUSE 

2  84  CHANDIA BURGOS 
Antonella                 

26.09.2009 CURANILAHUE 

3  66  LAGOS VILLEGAS 
Sofia                     

20.03.2007 CURANILAHUE 

59     

Snatch 

1  65 ARIAS RODRIGUEZ 
Bianca 

03.07.2008 ANTOFAGASTA 

2  55 RAMIREZ 
CONTRERAS 
Alexandra 

15.11.2008 METROPOLITANA 
JG 

3  40 PUNEIRA DIAZ Maria 07.03.2007 VICUNA 

C&J 

1  74 ARIAS RODRIGUEZ 
Bianca 

03.07.2008 ANTOFAGASTA 

2  64 RAMIREZ 
CONTRERAS 
Alexandra 

15.11.2008 METROPOLITANA 
JG 

3  55 PUNEIRA DIAZ Maria 07.03.2007 VICUNA 

Total 

1  139 ARIAS RODRIGUEZ 
Bianca 

03.07.2008 ANTOFAGASTA 

2  119 RAMIREZ 
CONTRERAS 
Alexandra 

15.11.2008 METROPOLITANA 
JG 

3  95 PUNEIRA DIAZ Maria 07.03.2007 VICUNA 

 
 

CATEGORY LIFT RANK RESULT NAME DOB GROUP 

64     

Snatch 

1  65 AHUMADA CANETE 
Tiana 

09.08.2008 ANTOFAGASTA 

2  52 VERGARA ARANIS 
Constanza 

18.01.2008 HALTEROS 

3  43 ALVAREZ 
MARTINEZ Martina 

11.04.2007 VALPARAISO 

C&J 

1  80 AHUMADA CANETE 
Tiana 

09.08.2008 ANTOFAGASTA 

2  66 VERGARA ARANIS 
Constanza 

18.01.2008 HALTEROS 

3  51 ALVAREZ 
MARTINEZ Martina 

11.04.2007 VALPARAISO 

Total 

1  145 AHUMADA CANETE 
Tiana 

09.08.2008 ANTOFAGASTA 

2  118 VERGARA ARANIS 
Constanza 

18.01.2008 HALTEROS 

3  94 ALVAREZ 
MARTINEZ Martina 

11.04.2007 VALPARAISO 

71     

Snatch 

1  75 MAYORGA IGOR 
Constanza 

15.02.2007 METROPOLITANA JG 

2  36 MOSQUEIRA TORO 
Belen 

27.03.2007 ANTOFAGASTA 

3  35 CASTILLO Aemi 04.05.2009 LIBERTADOR BO 

C&J 

1  95 MAYORGA IGOR 
Constanza 

15.02.2007 METROPOLITANA JG 

2  47 CASTILLO Aemi 04.05.2009 LIBERTADOR BO 
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CATEGORY LIFT RANK RESULT NAME DOB GROUP 

3  40 MOSQUEIRA TORO 
Belen 

27.03.2007 ANTOFAGASTA 

Total 

1  170 MAYORGA IGOR 
Constanza 

15.02.2007 METROPOLITANA JG 

2  82 CASTILLO Aemi 04.05.2009 LIBERTADOR BO 

3  76 MOSQUEIRA TORO 
Belen 

27.03.2007 ANTOFAGASTA 

76     

Snatch 

1  42 MARIN ROMERO 
Barbara 

05.03.2008 VICUNA 

2  37 RIQUELME Emilia 14.05.2007 LIBERTADOR BO 

3  31 FLORES BARROS 
Maite 

30.10.2008 HALTEROS 

C&J 

1  50 MARIN ROMERO 
Barbara 

05.03.2008 VICUNA 

2  44 FLORES BARROS 
Maite 

30.10.2008 HALTEROS 

3  43 RIQUELME Emilia 14.05.2007 LIBERTADOR BO 

Total 

1  92 MARIN ROMERO 
Barbara 

05.03.2008 VICUNA 

2  80 RIQUELME Emilia 14.05.2007 LIBERTADOR BO 

3  75 FLORES BARROS 
Maite 

30.10.2008 HALTEROS 

81     

Snatch 

1  36 GONZALES JARA 
Dayris 

22.11.2007 CURANILAHUE 

2      

3      

C&J 

1  35 GONZALES JARA 
Dayris 

22.11.2007 CURANILAHUE 

2      

3      

Total 

1  71 GONZALES JARA 
Dayris 

22.11.2007 CURANILAHUE 

2      

3      

+81 

Snatch 

1  59 BARRIENTOS 
CARCAMO Victoria 

29.02.2008 VALPARAISO 

2  56 GARCIA COLLIPAL 
Valentina 

15.01.2009 INTERCOMUNAL 
ARAUCAN 

3  40 RAMOS MARIN 
Antonia 

05.12.2009 LCM IQUIQUE 

C&J 

1  80 BARRIENTOS 
CARCAMO Victoria 

29.02.2008 VALPARAISO 

2  67 GARCIA COLLIPAL 
Valentina 

15.01.2009 INTERCOMUNAL 
ARAUCAN 

3  50 LEGAL MULLER 
Marion 

07.03.2007 HALTEROS 

Total 

1  139 BARRIENTOS 
CARCAMO Victoria 

29.02.2008 VALPARAISO 

2  123 GARCIA COLLIPAL 
Valentina 

15.01.2009 INTERCOMUNAL 
ARAUCAN 

3  90 RAMOS MARIN 
Antonia 

05.12.2009 LCM IQUIQUE 
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CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 
SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 

 MEN  MEDALLISTS 
 

CATEGORY LIFT RANK RESULT NAME DOB GROUP 

49     

Snatch 

1  60  SEPULVEDA 
ARANEDA Luis                   

13.08.2008 CANETE 

2  31  GAJARDO 
GONZALES 
Leonardo                

01.06.2007 CURANILAHUE 

3  29  CAPO 
BUSTAMANTE 
Bruno                    

15.07.2009 LA FLORIDA 

C&J 

1  80  SEPULVEDA 
ARANEDA Luis                   

13.08.2008 CANETE 

2  39  GAJARDO 
GONZALES 
Leonardo                

01.06.2007 CURANILAHUE 

3  38  CAPO 
BUSTAMANTE 
Bruno                    

15.07.2009 LA FLORIDA 

Total 

1  140  SEPULVEDA 
ARANEDA Luis                   

13.08.2008 CANETE 

2  70  GAJARDO 
GONZALES 
Leonardo                

01.06.2007 CURANILAHUE 

3  67  CAPO 
BUSTAMANTE 
Bruno                    

15.07.2009 LA FLORIDA 

55     

Snatch 

1  70  ROJAS ABURTO 
Diego                       

13.03.2007 HALTEROS 

2  67  TORRES VASQUEZ 
Alvaro                    

10.02.2009 HALTEROS 

3  48  BENGHI SALVAT 
Piero                      

27.01.2009 METROPOLITANA JG 

C&J 

1  87  ROJAS ABURTO 
Diego                       

13.03.2007 HALTEROS 

2  86  TORRES VASQUEZ 
Alvaro                    

10.02.2009 HALTEROS 

3  60  BENGHI SALVAT 
Piero                      

27.01.2009 METROPOLITANA JG 

Total 

1  157  ROJAS ABURTO 
Diego                       

13.03.2007 HALTEROS 

2  153  TORRES VASQUEZ 
Alvaro                    

10.02.2009 HALTEROS 

3  108  BENGHI SALVAT 
Piero                      

27.01.2009 METROPOLITANA JG 

61     

Snatch 

1  60  COLLAO BARRAZA 
Scott                     

25.11.2007 LA SERENA 

2  53  CARTAXO Felipe                           07.04.2007 LIBERTADOR BO 

3  45  MARTINEZ BUSTOS 
Lorenzo                  

18.01.2009 ARAUCANIA 

C&J 
1  73  COLLAO BARRAZA 

Scott                     
25.11.2007 LA SERENA 
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CATEGORY LIFT RANK RESULT NAME DOB GROUP 

2  57  CARTAXO Felipe                           07.04.2007 LIBERTADOR BO 

3  55  MARTINEZ BUSTOS 
Lorenzo                  

18.01.2009 ARAUCANIA 

Total 

1  133  COLLAO BARRAZA 
Scott                     

25.11.2007 LA SERENA 

2  110  CARTAXO Felipe                           07.04.2007 LIBERTADOR BO 

3  100  MARTINEZ BUSTOS 
Lorenzo                  

18.01.2009 ARAUCANIA 

67     

Snatch 

1  88 PEREZ SILVA Marco 23.02.2007 NUBLE 

2  83 FIGUEROA SOTO 
Gabriel 

24.05.2008 INTERCOMUNAL 
ARAUCAN 

3  80 PEREZ 
MOSTACERO Abel 

27.05.2008 LCM IQUIQUE 

C&J 

1  110 PEREZ SILVA Marco 23.02.2007 NUBLE 

2  104 FIGUEROA SOTO 
Gabriel 

24.05.2008 INTERCOMUNAL 
ARAUCAN 

3  100 PEREZ 
MOSTACERO Abel 

27.05.2008 LCM IQUIQUE 

Total 

1  198 PEREZ SILVA Marco 23.02.2007 NUBLE 

2  187 FIGUEROA SOTO 
Gabriel 

24.05.2008 INTERCOMUNAL 
ARAUCAN 

3  180 PEREZ 
MOSTACERO Abel 

27.05.2008 LCM IQUIQUE 

73     

Snatch 

1  62 PUNEIRA DIAZ 
Jhoan 

13.11.2009 VICUNA 

2  60 LARRONDO CUBA 
Yerlandin 

04.09.2008 METROPOLITANA JG 

3  56 RAMOS MIRANDA 
Sebastian 

30.07.2007 VICUNA 

C&J 

1  77 PUNEIRA DIAZ 
Jhoan 

13.11.2009 VICUNA 

2  76 LARRONDO CUBA 
Yerlandin 

04.09.2008 METROPOLITANA JG 

3  67 RIFFO GONZALES 
Fabian 

23.06.2008 CURANILAHUE 

Total 

1  139 PUNEIRA DIAZ 
Jhoan 

13.11.2009 VICUNA 

2  136 LARRONDO CUBA 
Yerlandin 

04.09.2008 METROPOLITANA JG 

3  122 RAMOS MIRANDA 
Sebastian 

30.07.2007 VICUNA 
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CATEGORY LIFT RANK RESULT NAME DOB GROUP 

81     

Snatch 

1  75 MARTINEZ MARTINEZ 
Matias 

12.02.2007 VALPARAISO 

2  35 SALINAS Joaquin 29.07.2007 LIBERTADOR BO 

3      

C&J 

1  95 MARTINEZ MARTINEZ 
Matias 

12.02.2007 VALPARAISO 

2  46 SALINAS Joaquin 29.07.2007 LIBERTADOR BO 

3      

Total 

1  170 MARTINEZ MARTINEZ 
Matias 

12.02.2007 VALPARAISO 

2  81 SALINAS Joaquin 29.07.2007 LIBERTADOR BO 

3      

89     

Snatch 

1  85 MORENO 
BAHAMONDES Matias 

29.04.2009 LA SERENA 

2  70 PINO SILVA Nicolas 02.03.2009 NUBLE 

3  63 LEGAL MULLER 
Felipe 

07.03.2007 HALTEROS 

C&J 

1  110 MORENO 
BAHAMONDES Matias 

29.04.2009 LA SERENA 

2  97 PINO SILVA Nicolas 02.03.2009 NUBLE 

3  76 LEGAL MULLER 
Felipe 

07.03.2007 HALTEROS 

Total 

1  195 MORENO 
BAHAMONDES Matias 

29.04.2009 LA SERENA 

2  167 PINO SILVA Nicolas 02.03.2009 NUBLE 

3  139 LEGAL MULLER 
Felipe 

07.03.2007 HALTEROS 

96     

Snatch 

1  61 CEA SALGADO Lucas 21.04.2007 CANETE 

2  50 CABELLO Joseph 22.06.2007 LIBERTADOR BO 

3  40 FAUNDEZ 
CIFUENTES Camilo 

20.11.2008 CURANILAHUE 

C&J 

1  73 CEA SALGADO Lucas 21.04.2007 CANETE 

2  70 CABELLO Joseph 22.06.2007 LIBERTADOR BO 

3  50 FAUNDEZ 
CIFUENTES Camilo 

20.11.2008 CURANILAHUE 

Total 

1  134 CEA SALGADO Lucas 21.04.2007 CANETE 

2  120 CABELLO Joseph 22.06.2007 LIBERTADOR BO 

3  90 FAUNDEZ 
CIFUENTES Camilo 

20.11.2008 CURANILAHUE 

102    

Snatch 

1  81 RIQUELME Jeremias 04.01.2007 HALTEROS 

2  61 LOPEZ POBLETE 
Vicente 

05.06.2007 METROPOLITANA 
JG 

3  34 COLILEO VILLEGAS 
Martin 

19.03.2008 CURANILAHUE 

C&J 

1  95 RIQUELME Jeremias 04.01.2007 HALTEROS 

2  75 LOPEZ POBLETE 
Vicente 

05.06.2007 METROPOLITANA 
JG 

3  41 COLILEO VILLEGAS 
Martin 

19.03.2008 CURANILAHUE 

Total 

1  176 RIQUELME Jeremias 04.01.2007 HALTEROS 

2  136 LOPEZ POBLETE 
Vicente 

05.06.2007 METROPOLITANA 
JG 
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CATEGORY LIFT RANK RESULT NAME DOB GROUP 

3  75 COLILEO VILLEGAS 
Martin 

19.03.2008 CURANILAHUE 

+102 

Snatch 

1  71 ZUNIGA CARMONA 
Jeses 

01.06.2007 VICUNA 

2  65 MIRANDA HARTHEY 
Maximiliano 

07.09.2007 LCM IQUIQUE 

3  65 SOLANS GONZALEZ 
Pablo 

11.09.2006 VALPARAISO 

C&J 

1  88 ZUNIGA CARMONA 
Jeses 

01.06.2007 VICUNA 

2  85 MIRANDA HARTHEY 
Maximiliano 

07.09.2007 LCM IQUIQUE 

3  75 SOLANS GONZALEZ 
Pablo 

11.09.2006 VALPARAISO 

Total 

1  159 ZUNIGA CARMONA 
Jeses 

01.06.2007 VICUNA 

2  150 MIRANDA HARTHEY 
Maximiliano 

07.09.2007 LCM IQUIQUE 

3  140 SOLANS GONZALEZ 
Pablo 

11.09.2006 VALPARAISO 
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CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
WOMEN  TEAM CLASSIFICATION 

 

RANK GROUP 
CATEGORY 

TOTAL 
40 45 49 55 59 64 71 76 81 +81 

1 LIBERTADOR 
BO 

 84/1 81/1   44/1 73/1 73/1   355/ 5 

2 ANTOFAGASTA     150/2 84/1 71/1    305/ 4 

3 CURANILAHUE    143/2     84/1  227/ 3 

4 VICUNA    67/1 69/1   84/1   220/ 3 

5 VALPARAISO   67/1   69/1    84/1 220/ 3 

6 METROPOLITA
NA JG 

    75/1  84/1    159/ 2 

7 CANETE   78/1       63/1 141/ 2 

8 LA SERENA 84/1          84/ 1 

9 INTERCOMUNA
L ARAUCAN 

         75/1 75/ 1 

10 LCM IQUIQUE          68/1 68/ 1 

11 MELIPILLA   68/1        68/ 1 

12 HALTEROS      0/1  0/1  0/1 0/ 3 

13 KAME HOUSE    0/1       0/ 1 

 13 1 1 4 4 4 4 3 3 1 5 30 
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CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
MEN  TEAM CLASSIFICATION 

 

RANK GROUP 
CATEGORY 

TOTAL 
49 55 61 67 73 81 89 96 102 +102 

1 LIBERTAD
OR BO 

  136/2 129/2 57/1 75/1  75/1  63/1 535/ 8 

2 CURANILA
HUE 

75/1  119/2 60/1 67/1   69/1 69/1  459/ 7 

3 CANETE 84/1      111/2 84/1   279/ 4 

4 VICUNA     152/2     84/1 236/ 3 

5 METROPOL
ITANA JG 

 69/1   75/1    75/1  219/ 3 

6 VALPARAIS
O 

     84/1 60/1   69/1 213/ 3 

7 LA SERENA   84/1    84/1    168/ 2 

8 NUBLE    84/1   75/1    159/ 2 

9 LCM 
IQUIQUE 

   69/1      75/1 144/ 2 

10 INTERCOM
UNAL 

ARAUCAN 

   75/1       75/ 1 

11 LA 
FLORIDA 

69/1          69/ 1 

12 MELIPILLA          66/1 66/ 1 

13 PUNTA 
ARENAS 

    62/1      62/ 1 

14 HALTEROS  0/2   0/1  0/2  0/1  0/ 6 

15 ARAUCANI
A 

  0/1    0/1    0/ 2 

16 KAME 
HOUSE 

  0/1    0/1    0/ 2 

 16 3 3 7 6 7 2 9 3 3 5 48 
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CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
WOMEN  MEDALS 

 
RA
NK GROUP 

GO
LD 

SIL
VE
R 

BRO
NZE 

4 5 6 7 8 9 1
0 

1
1 

1
2 

1
3 

1
4 

1
5 

1
6 

1
7 

1
8 

1
9 

2
0 

2
1 

2
2 

2
3 

2
4 

2
5 

1 ANTOFA
GASTA 

6 1 2 3                      

2 LIBERTA
DOR BO 

5 5 2 2                      

3 CURANIL
AHUE 

3 3 2 1                      

4 METROP
OLITANA 

JG 

3 3                        

5 VICUNA 3  4 2                      

6 VALPARA
ISO 

3  4 2                      

7 KAME 
HOUSE 

3                         

8 LA 
SERENA 

3                         

9 CANETE 1 2   3                     

10 HALTER
OS 

 4 3 2                      

11 INTERCO
MUNAL 

ARAUCA
N 

 3                        

12 LCM 
IQUIQUE 

  2 1                      

13 MELIPILL
A 

  2 1                      
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CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
MEN  MEDALS 

 
RA
NK GROUP 

GO
LD 

SIL
VE
R 

BRO
NZE 

4 5 6 7 8 9 1
0 

1
1 

1
2 

1
3 

1
4 

1
5 

1
6 

1
7 

1
8 

1
9 

2
0 

2
1 

2
2 

2
3 

2
4 

2
5 

1 HALTER
OS 

6 3 3 2 2 2                    

2 VICUNA 6  2 1                      

3 CANETE 6      3 3                  

4 LA 
SERENA 

6                         

5 NUBLE 3 3                        

6 VALPARA
ISO 

3  3   3                    

7 LIBERTA
DOR BO 

 9  3 7 2 3                   

8 METROP
OLITANA 

JG 

 6 3                       

9 CURANIL
AHUE 

 3 7 2 2 4 3                   

10 LCM 
IQUIQUE 

 3 3                       

11 INTERCO
MUNAL 

ARAUCA
N 

 3                        

12 LA 
FLORIDA 

  3                       

13 ARAUCA
NIA 

  2 2 2                     

14 KAME 
HOUSE 

  1 2     3                 

15 MELIPILL
A 

   3                      

16 PUNTA 
ARENAS 

    2 1                    
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CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 
SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 

  WOMEN 40 kg  SNATCH 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      137    BARRAZA MILES Jesica                     28.01.2009 LA SERENA A 20   23   25   25       

 

CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 
SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 

  WOMEN 40 kg  C&J 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      137    BARRAZA MILES Jesica                     28.01.2009 LA SERENA A 28   31   33   31       

 

CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 
SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 

  WOMEN 40 kg  TOTAL 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      137    BARRAZA MILES Jesica                     28.01.2009 LA SERENA A 25      31      56      

 
 

CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 
SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 

WOMEN 45 kg  SNATCH 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      140    BERRIOS Taia                             15.11.2008 LIBERTADOR BO A 30   33   35   35       

 

CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 
SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 

  WOMEN 45 kg  C&J 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      140    BERRIOS Taia                             15.11.2008 LIBERTADOR BO A 35   38   40   40       

 

CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 
SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 

  WOMEN 45 kg  TOTAL 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      140    BERRIOS Taia                             15.11.2008 LIBERTADOR BO A 35      40      75      
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CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 
SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 

  WOMEN 49 kg  SNATCH 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      3    GORDILLO ARISTIZABAL Sara                28.02.2009 CANETE A 35   40   43   40       

2      136    FLORES Josefa                            30.05.2008 LIBERTADOR BO A 31   35   37   37       

3      134    ROMERO POBLETE Lucia                     04.02.2009 VALPARAISO A 28   31   33   31       

4      39    VELASQUEZ ACEVEDO Martina                10.03.2008 MELIPILLA A 27   30   30   30       

 

 
CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
  WOMEN 49 kg  C&J 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      136    FLORES Josefa                            30.05.2008 LIBERTADOR BO A 53   56   58   58       

2      3    GORDILLO ARISTIZABAL Sara                28.02.2009 CANETE A 50   53   59   53       

3      39    VELASQUEZ ACEVEDO Martina                10.03.2008 MELIPILLA A 37   40   43   43       

4      134    ROMERO POBLETE Lucia                     04.02.2009 VALPARAISO A 38   41   43   41       

 

 
CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
  WOMEN 49 kg  TOTAL 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      136    FLORES Josefa                            30.05.2008 LIBERTADOR 
BO 

A 37      58      95      

2      3    GORDILLO ARISTIZABAL 
Sara                

28.02.2009 CANETE A 40      53      93      

3      39    VELASQUEZ ACEVEDO 
Martina                

10.03.2008 MELIPILLA A 30      43      73      

4      134    ROMERO POBLETE Lucia                     04.02.2009 VALPARAISO A 31      41      72      
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CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 
SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 

WOMEN 55 kg  SNATCH 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      83    ELGUEDA ACOSTA Millaray                  16.08.2007 KAME HOUSE A 45   45   50   45       

2      89    CHANDIA BURGOS Antonella                 26.09.2009 CURANILAHUE A 30   33   36   36       

3      4    TRASLAVINA DIAZ Trinidad                 19.02.2009 VICUNA A 25   27   31   27       

4      75    LAGOS VILLEGAS Sofia                     20.03.2007 CURANILAHUE A 23   26   30   26       

 

 
CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
WOMEN 55 kg  C&J 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      83    ELGUEDA ACOSTA Millaray                  16.08.2007 KAME HOUSE A 50   55   60   55       

2      89    CHANDIA BURGOS Antonella                 26.09.2009 CURANILAHUE A 40   45   48   48       

3      75    LAGOS VILLEGAS Sofia                     20.03.2007 CURANILAHUE A 34   37   40   40       

4      4    TRASLAVINA DIAZ Trinidad                 19.02.2009 VICUNA A 33   35   38   35       

 

 
CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
  WOMEN 55 kg  TOTAL 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      83    ELGUEDA ACOSTA Millaray                  16.08.2007 KAME HOUSE A 45      55      100      

2      89    CHANDIA BURGOS Antonella                 26.09.2009 CURANILAHUE A 36      48      84      

3      75    LAGOS VILLEGAS Sofia                     20.03.2007 CURANILAHUE A 26      40      66      

4      4    TRASLAVINA DIAZ Trinidad                 19.02.2009 VICUNA A 27      35      62      
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CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
  WOMEN 59 kg  SNATCH 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      56    ARIAS RODRIGUEZ Bianca                   03.07.2008 ANTOFAGASTA A 60   65   65   65       

2      38    RAMIREZ CONTRERAS 
Alexandra              

15.11.2008 METROPOLITANA 
JG 

A 50   55   55   55       

3      149    PUNEIRA DIAZ Maria                       07.03.2007 VICUNA A 40   40   45   40       

4      135    VEGA PINONES Fernanda                    22.07.2009 ANTOFAGASTA A 25   28   31   31       

 

 
CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
  WOMEN 59 kg  C&J 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      56    ARIAS RODRIGUEZ Bianca                   03.07.2008 ANTOFAGASTA A 70   74   77   74       

2      38    RAMIREZ CONTRERAS 
Alexandra              

15.11.2008 METROPOLITANA 
JG 

A 58   64   71   64       

3      149    PUNEIRA DIAZ Maria                       07.03.2007 VICUNA A 50   55   58   55       

4      135    VEGA PINONES Fernanda                    22.07.2009 ANTOFAGASTA A 35   38   38   38       

 

 
CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
 WOMEN 59 kg  TOTAL 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      56    ARIAS RODRIGUEZ 
Bianca                   

03.07.2008 ANTOFAGASTA A 65      74      139      

2      38    RAMIREZ CONTRERAS 
Alexandra              

15.11.2008 METROPOLITANA 
JG 

A 55      64      119      

3      149    PUNEIRA DIAZ Maria                       07.03.2007 VICUNA A 40      55      95      

4      135    VEGA PINONES 
Fernanda                    

22.07.2009 ANTOFAGASTA A 31      38      69      
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CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 
SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 

WOMEN 64 kg  SNATCH 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      17    AHUMADA CANETE Tiana                     09.08.2008 ANTOFAGASTA A 65   68   68   65       

2      94    VERGARA ARANIS Constanza                 18.01.2008 HALTEROS A 52   56   56   52       

3      37    ALVAREZ MARTINEZ Martina                 11.04.2007 VALPARAISO A 38   41   43   43       

4      34    CASTRO Ashlye                            01.11.2008 LIBERTADOR BO A 20   20   20   20       

 

 
CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
WOMEN 64 kg  C&J 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      17    AHUMADA CANETE Tiana                     09.08.2008 ANTOFAGASTA A 75   80   85   80       

2      94    VERGARA ARANIS Constanza                 18.01.2008 HALTEROS A 63   66   71   66       

3      37    ALVAREZ MARTINEZ Martina                 11.04.2007 VALPARAISO A 48   51   51   51       

4      34    CASTRO Ashlye                            01.11.2008 LIBERTADOR BO A 30   36   40   36       

 

 
CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
YOUTH  WOMEN 64 kg  TOTAL 

YOUTH 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      17    AHUMADA CANETE Tiana                     09.08.2008 ANTOFAGASTA A 65      80      145      

2      94    VERGARA ARANIS 
Constanza                 

18.01.2008 HALTEROS A 52      66      118      

3      37    ALVAREZ MARTINEZ 
Martina                 

11.04.2007 VALPARAISO A 43      51      94      

         

 34    CASTRO Ashlye                            01.11.2008 LIBERTADOR 
BO 

A 20      36      ------      
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CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
  WOMEN 71 kg  SNATCH 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      51    MAYORGA IGOR Constanza                   15.02.2007 METROPOLITANA JG A 68   72   75   75       

2      29    MOSQUEIRA TORO Belen                     27.03.2007 ANTOFAGASTA A 31   34   36   36       

3      79    CASTILLO Aemi                            04.05.2009 LIBERTADOR BO A 30   33   35   35       

 

 
CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
  WOMEN 71 kg  C&J 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      51    MAYORGA IGOR Constanza                   15.02.2007 METROPOLITANA JG A 86   91   95   95       

2      79    CASTILLO Aemi                            04.05.2009 LIBERTADOR BO A 42   45   47   47       

3      29    MOSQUEIRA TORO Belen                     27.03.2007 ANTOFAGASTA A 35   40   40   40       

 

 
CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
  WOMEN 71 kg  TOTAL 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      51    MAYORGA IGOR 
Constanza                   

15.02.2007 METROPOLITANA 
JG 

A 75      95      170      

2      79    CASTILLO Aemi                            04.05.2009 LIBERTADOR BO A 35      47      82      

3      29    MOSQUEIRA TORO 
Belen                     

27.03.2007 ANTOFAGASTA A 36      40      76      
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CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
  WOMEN 76 kg  SNATCH 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      87    MARIN ROMERO Barbara                     05.03.2008 VICUNA A 38   40   42   42       

2      133    RIQUELME Emilia                          14.05.2007 LIBERTADOR BO A 30   35   37   37       

3      113    FLORES BARROS Maite                      30.10.2008 HALTEROS A 31   31   31   31       

 

 
CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
  WOMEN 76 kg  C&J 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      87    MARIN ROMERO Barbara                     05.03.2008 VICUNA A 47   50   50   50       

2      113    FLORES BARROS Maite                      30.10.2008 HALTEROS A 40   44   44   44       

3      133    RIQUELME Emilia                          14.05.2007 LIBERTADOR BO A 43   46   46   43       

 

 
CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
  WOMEN 76 kg  TOTAL 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      87    MARIN ROMERO Barbara                     05.03.2008 VICUNA A 42      50      92      

2      133    RIQUELME Emilia                          14.05.2007 LIBERTADOR BO A 37      43      80      

3      113    FLORES BARROS Maite                      30.10.2008 HALTEROS A 31      44      75      
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CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
WOMEN 81 kg  SNATCH 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      48    GONZALES JARA Dayris                     22.11.2007 CURANILAHUE A 27   32   36   36       

 

 
CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
WOMEN 81 kg  C&J 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      48    GONZALES JARA Dayris                     22.11.2007 CURANILAHUE A 35   35   44   35       

 

 
CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
  WOMEN 81 kg  TOTAL 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      48    GONZALES JARA Dayris                     22.11.2007 CURANILAHUE A 36      35      71      
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CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 
SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 

  WOMEN +81 kg  SNATCH 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      55    BARRIENTOS CARCAMO 
Victoria              

29.02.2008 VALPARAISO A 55   59   59   59       

2      68    GARCIA COLLIPAL 
Valentina                

15.01.2009 INTERCOMUNAL 
ARAUCAN 

A 50   53   56   56       

3      63    RAMOS MARIN Antonia                      05.12.2009 LCM IQUIQUE A 35   40   45   40       

4      107    LEGAL MULLER Marion                      07.03.2007 HALTEROS A 35   35   38   35       

5      115    MIERES SEPULVEDA 
Ignacia                 

13.06.2009 CANETE A 23   26   30   30       

 

 
CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
  WOMEN +81 kg  C&J 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      55    BARRIENTOS CARCAMO 
Victoria              

29.02.2008 VALPARAISO A 73   73   80   80       

2      68    GARCIA COLLIPAL 
Valentina                

15.01.2009 INTERCOMUNAL 
ARAUCAN 

A 62   66   67   67       

3      107    LEGAL MULLER Marion                      07.03.2007 HALTEROS A 45   50   52   50       

4      63    RAMOS MARIN Antonia                      05.12.2009 LCM IQUIQUE A 50   50   55   50       

5      115    MIERES SEPULVEDA 
Ignacia                 

13.06.2009 CANETE A 35   35   38   38       

 

 
CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
  WOMEN +81 kg  TOTAL 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      55    BARRIENTOS 
CARCAMO Victoria              

29.02.2008 VALPARAISO A 59      80      139      

2      68    GARCIA COLLIPAL 
Valentina                

15.01.2009 INTERCOMUNAL 
ARAUCAN 

A 56      67      123      

3      63    RAMOS MARIN Antonia                      05.12.2009 LCM IQUIQUE A 40      50      90      

4      107    LEGAL MULLER 
Marion                      

07.03.2007 HALTEROS A 35      50      85      

5      115    MIERES SEPULVEDA 
Ignacia                 

13.06.2009 CANETE A 30      38      68      
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CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 
SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 

  MEN 49 kg  SNATCH 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      2    SEPULVEDA ARANEDA Luis                   13.08.2008 CANETE A 55   60   65   60       

2      49    GAJARDO GONZALES Leonardo                01.06.2007 CURANILAHUE A 28   31   33   31       

3      103    CAPO BUSTAMANTE Bruno                    15.07.2009 LA FLORIDA A 27   29   31   29       

 

 
CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
  MEN 49 kg  C&J 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      2    SEPULVEDA ARANEDA Luis                   13.08.2008 CANETE A 75   80   83   80       

2      49    GAJARDO GONZALES Leonardo                01.06.2007 CURANILAHUE A 34   34   39   39       

3      103    CAPO BUSTAMANTE Bruno                    15.07.2009 LA FLORIDA A 36   38   41   38       

 

 
CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
  MEN 49 kg  TOTAL 

 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      2    SEPULVEDA ARANEDA Luis                   13.08.2008 CANETE A 60      80      140      

2      49    GAJARDO GONZALES 
Leonardo                

01.06.2007 CURANILAHUE A 31      39      70      

3      103    CAPO BUSTAMANTE Bruno                    15.07.2009 LA FLORIDA A 29      38      67      
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CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
  MEN 55 kg  SNATCH 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      123    ROJAS ABURTO Diego                       13.03.2007 HALTEROS A 70   75   75   70       

2      26    TORRES VASQUEZ Alvaro                    10.02.2009 HALTEROS A 63   67   67   67       

3      50    BENGHI SALVAT Piero                      27.01.2009 METROPOLITANA JG A 48   51   51   48       

 

 
CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
  MEN 55 kg  C&J 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      123    ROJAS ABURTO Diego                       13.03.2007 HALTEROS A 83   87   90   87       

2      26    TORRES VASQUEZ Alvaro                    10.02.2009 HALTEROS A 83   86   90   86       

3      50    BENGHI SALVAT Piero                      27.01.2009 METROPOLITANA JG A 60   64   64   60       

 

 
CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
MEN 55 kg  TOTAL 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      123    ROJAS ABURTO Diego                       13.03.2007 HALTEROS A 70      87      157      

2      26    TORRES VASQUEZ 
Alvaro                    

10.02.2009 HALTEROS A 67      86      153      

3      50    BENGHI SALVAT Piero                      27.01.2009 METROPOLITANA 
JG 

A 48      60      108      
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CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
  MEN 61 kg  SNATCH 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      85    COLLAO BARRAZA Scott                     25.11.2007 LA SERENA A 52   57   60   60       

2      73    CARTAXO Felipe                           07.04.2007 LIBERTADOR BO A 45   53   58   53       

3      106    MARTINEZ BUSTOS Lorenzo                  18.01.2009 ARAUCANIA A 41   45   46   45       

4      146    HERNANDEZ BASTIAS Ignacio                02.07.2008 KAME HOUSE A 35   42   45   42       

5      5    PINTO OLAVE Francisco                    12.04.2007 CURANILAHUE A 35   39   39   39       

6      127    MIRANDA Cristobal                        05.09.2008 LIBERTADOR BO A 30   35   38   38       

7      119    CERDA VILLEGAS Renato                    05.04.2008 CURANILAHUE A 25   30   33   33       

 

 
CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
  MEN 61 kg  C&J 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      85    COLLAO BARRAZA Scott                     25.11.2007 LA SERENA A 65   70   73   73       

2      73    CARTAXO Felipe                           07.04.2007 LIBERTADOR BO A 45   55   57   57       

3      146    HERNANDEZ BASTIAS Ignacio                02.07.2008 KAME HOUSE A 50   55   59   55       

4      106    MARTINEZ BUSTOS Lorenzo                  18.01.2009 ARAUCANIA A 48   52   55   55       

5      127    MIRANDA Cristobal                        05.09.2008 LIBERTADOR BO A 46   52   54   54       

6      5    PINTO OLAVE Francisco                    12.04.2007 CURANILAHUE A 45   51   53   53       

7      119    CERDA VILLEGAS Renato                    05.04.2008 CURANILAHUE A 35   40   43   43       

 

 
CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
 MEN 61 kg  TOTAL 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      85    COLLAO BARRAZA Scott                     25.11.2007 LA SERENA A 60      73      133      

2      73    CARTAXO Felipe                           07.04.2007 LIBERTADOR 
BO 

A 53      57      110      

3      106    MARTINEZ BUSTOS 
Lorenzo                  

18.01.2009 ARAUCANIA A 45      55      100      

4      146    HERNANDEZ BASTIAS 
Ignacio                

02.07.2008 KAME HOUSE A 42      55      97      

5      5    PINTO OLAVE Francisco                    12.04.2007 CURANILAHUE A 39      53      92      

6      127    MIRANDA Cristobal                        05.09.2008 LIBERTADOR 
BO 

A 38      54      92      

7      119    CERDA VILLEGAS Renato                    05.04.2008 CURANILAHUE A 33      43      76      
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CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
MEN 67 kg  SNATCH 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      31    PEREZ SILVA Marco                        23.02.2007 NUBLE A 82   85   88   88       

2      95    FIGUEROA SOTO 
Gabriel                    

24.05.2008 INTERCOMUNAL 
ARAUCAN 

A 77   80   83   83       

3      131    PEREZ MOSTACERO 
Abel                     

27.05.2008 LCM IQUIQUE A 75   80   80   80       

4      78    MORENO Jose                              04.03.2009 LIBERTADOR BO A 25   28   30   30       

5      53    SERVONE Kervens                          04.08.2007 LIBERTADOR BO A 25   27   29   29       

6      74    PERES YANEZ Andryu                       21.11.2009 CURANILAHUE A 25   27   29   29       

 

 
CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
  MEN 67 kg  C&J 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      31    PEREZ SILVA Marco                        23.02.2007 NUBLE A 103   106   110   110       

2      95    FIGUEROA SOTO 
Gabriel                    

24.05.2008 INTERCOMUNAL 
ARAUCAN 

A 97   101   104   104       

3      131    PEREZ MOSTACERO 
Abel                     

27.05.2008 LCM IQUIQUE A 90   95   100   100       

4      78    MORENO Jose                              04.03.2009 LIBERTADOR BO A 25   31   34   34       

5      53    SERVONE Kervens                          04.08.2007 LIBERTADOR BO A 26   30   33   33       

6      74    PERES YANEZ 
Andryu                       

21.11.2009 CURANILAHUE A 25   28   31   31       

 

 
CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
  MEN 67 kg  TOTAL 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      31    PEREZ SILVA Marco                        23.02.2007 NUBLE A 88      110      198      

2      95    FIGUEROA SOTO 
Gabriel                    

24.05.2008 INTERCOMUNAL 
ARAUCAN 

A 83      104      187      

3      131    PEREZ MOSTACERO 
Abel                     

27.05.2008 LCM IQUIQUE A 80      100      180      

4      78    MORENO Jose                              04.03.2009 LIBERTADOR BO A 30      34      64      

5      53    SERVONE Kervens                          04.08.2007 LIBERTADOR BO A 29      33      62      

6      74    PERES YANEZ 
Andryu                       

21.11.2009 CURANILAHUE A 29      31      60      
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CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
MEN 73 kg  SNATCH 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      96    PUNEIRA DIAZ Jhoan                       13.11.2009 VICUNA A 50   57   62   62       

2      14    LARRONDO CUBA Yerlandin                  04.09.2008 METROPOLITANA 
JG 

A 55   60   63   60       

3      42    RAMOS MIRANDA Sebastian                  30.07.2007 VICUNA A 45   50   56   56       

4      111    RIFFO GONZALES Fabian                    23.06.2008 CURANILAHUE A 50   55   58   55       

5      45    TEJOS NAVARRETE Javier                   19.06.2007 HALTEROS A 40   45   48   48       

6      147    PACHECO TEJERINA 
Damian                  

21.06.2007 PUNTA ARENAS A 42   47   52   47       

7      40    GONZALEZ Cristopher                      31.07.2007 LIBERTADOR BO A 25   27   29   29       

 

 
CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
MEN 73 kg  C&J 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      96    PUNEIRA DIAZ Jhoan                       13.11.2009 VICUNA A 70   75   77   77       

2      14    LARRONDO CUBA Yerlandin                  04.09.2008 METROPOLITANA 
JG 

A 68   73   76   76       

3      111    RIFFO GONZALES Fabian                    23.06.2008 CURANILAHUE A 65   65   67   67       

4      42    RAMOS MIRANDA Sebastian                  30.07.2007 VICUNA A 60   65   66   66       

5      147    PACHECO TEJERINA 
Damian                  

21.06.2007 PUNTA ARENAS A 50   55   60   60       

6      45    TEJOS NAVARRETE Javier                   19.06.2007 HALTEROS A 53   56   60   56       

7      40    GONZALEZ Cristopher                      31.07.2007 LIBERTADOR BO A 30   33   36   36       

 

 
CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
  MEN 73 kg  TOTAL 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      96    PUNEIRA DIAZ Jhoan                       13.11.2009 VICUNA A 62      77      139      

2      14    LARRONDO CUBA 
Yerlandin                  

04.09.2008 METROPOLITANA 
JG 

A 60      76      136      

3      42    RAMOS MIRANDA 
Sebastian                  

30.07.2007 VICUNA A 56      66      122      

4      111    RIFFO GONZALES 
Fabian                    

23.06.2008 CURANILAHUE A 55      67      122      

5      147    PACHECO TEJERINA 
Damian                  

21.06.2007 PUNTA ARENAS A 47      60      107      

6      45    TEJOS NAVARRETE 
Javier                   

19.06.2007 HALTEROS A 48      56      104      

7      40    GONZALEZ Cristopher                      31.07.2007 LIBERTADOR BO A 29      36      65      
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CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
  MEN 81 kg  SNATCH 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      11    MARTINEZ MARTINEZ Matias                 12.02.2007 VALPARAISO A 65   70   75   75       

2      77    SALINAS Joaquin                          29.07.2007 LIBERTADOR BO A 28   32   35   35       

 

 
CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
  MEN 81 kg  C&J 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      11    MARTINEZ MARTINEZ Matias                 12.02.2007 VALPARAISO A 83   90   95   95       

2      77    SALINAS Joaquin                          29.07.2007 LIBERTADOR BO A 30   45   46   46       

 

 

CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 
SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 

MEN 81 kg  TOTAL 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      11    MARTINEZ MARTINEZ 
Matias                 

12.02.2007 VALPARAISO A 75      95      170      

2      77    SALINAS Joaquin                          29.07.2007 LIBERTADOR 
BO 

A 35      46      81      
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CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 
SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 

MEN 89 kg  SNATCH 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      52    MORENO BAHAMONDES Matias                 29.04.2009 LA SERENA A 80   85   90   85       

2      92    PINO SILVA Nicolas                       02.03.2009 NUBLE A 70   74   75   70       

3      102    LEGAL MULLER Felipe                      07.03.2007 HALTEROS A 63   67   67   63       

4      36    UTRERAS MERCADO Vicente                  12.12.2007 ARAUCANIA A 60   64   64   60       

5      61    GARCIA Bruno                             09.01.2007 HALTEROS A 50   55   57   55       

6      126    RIQUELME PINO Martin                     12.11.2007 VALPARAISO A 48   51   54   51       

7      70    SEPULVEDA PILQUIMAN Dilan                30.12.2008 CANETE A 43   48   51   51       

8      109    CABRERA PAVEZ Francisco                  11.03.2008 CANETE A 30   35   41   41       

9      16    AGUILERA PENA Fabian                     14.03.2009 KAME HOUSE A 25   30   30   25       

 

 
CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
MEN 89 kg  C&J 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      52    MORENO BAHAMONDES 
Matias                 

29.04.2009 LA SERENA A 100   105   110   110       

2      92    PINO SILVA Nicolas                       02.03.2009 NUBLE A 88   93   97   97       

3      102    LEGAL MULLER Felipe                      07.03.2007 HALTEROS A 70   73   76   76       

4      61    GARCIA Bruno                             09.01.2007 HALTEROS A 68   71   73   73       

5      36    UTRERAS MERCADO Vicente                  12.12.2007 ARAUCANIA A 62   66   70   66       

6      126    RIQUELME PINO Martin                     12.11.2007 VALPARAISO A 58   58   62   62       

7      70    SEPULVEDA PILQUIMAN Dilan                30.12.2008 CANETE A 53   57   60   60       

8      109    CABRERA PAVEZ Francisco                  11.03.2008 CANETE A 40   45   51   51       

9      16    AGUILERA PENA Fabian                     14.03.2009 KAME 
HOUSE 

A 25   25   30   25       

 

 
CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
  MEN 89 kg  TOTAL 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      52    MORENO BAHAMONDES 
Matias                 

29.04.2009 LA SERENA A 85      110      195      

2      92    PINO SILVA Nicolas                       02.03.2009 NUBLE A 70      97      167      

3      102    LEGAL MULLER Felipe                      07.03.2007 HALTEROS A 63      76      139      

4      61    GARCIA Bruno                             09.01.2007 HALTEROS A 55      73      128      

5      36    UTRERAS MERCADO Vicente                  12.12.2007 ARAUCANIA A 60      66      126      

6      126    RIQUELME PINO Martin                     12.11.2007 VALPARAISO A 51      62      113      

7      70    SEPULVEDA PILQUIMAN Dilan                30.12.2008 CANETE A 51      60      111      

8      109    CABRERA PAVEZ Francisco                  11.03.2008 CANETE A 41      51      92      

9      16    AGUILERA PENA Fabian                     14.03.2009 KAME 
HOUSE 

A 25      25      50      
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CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
MEN 96 kg  SNATCH 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      121    CEA SALGADO Lucas                        21.04.2007 CANETE A 55   58   61   61       

2      54    CABELLO Joseph                           22.06.2007 LIBERTADOR BO A 40   50   55   50       

3      118    FAUNDEZ CIFUENTES Camilo                 20.11.2008 CURANILAHUE A 30   35   40   40       

 

 
CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
MEN 96 kg  C&J 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      121    CEA SALGADO Lucas                        21.04.2007 CANETE A 68   73   80   73       

2      54    CABELLO Joseph                           22.06.2007 LIBERTADOR BO A 58   68   70   70       

3      118    FAUNDEZ CIFUENTES Camilo                 20.11.2008 CURANILAHUE A 42   46   50   50       

 

 
CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
  MEN 96 kg  TOTAL 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      121    CEA SALGADO Lucas                        21.04.2007 CANETE A 61      73      134      

2      54    CABELLO Joseph                           22.06.2007 LIBERTADOR 
BO 

A 50      70      120      

3      118    FAUNDEZ CIFUENTES 
Camilo                 

20.11.2008 CURANILAHUE A 40      50      90      
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CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
MEN 102 kg  SNATCH 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      151    RIQUELME Jeremias                        04.01.2007 HALTEROS A 75   81   81   81       

2      28    LOPEZ POBLETE Vicente                    05.06.2007 METROPOLITANA JG A 55   58   61   61       

3      66    COLILEO VILLEGAS Martin                  19.03.2008 CURANILAHUE A 30   34   38   34       

 

 
CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
  MEN 102 kg  C&J 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      151    RIQUELME Jeremias                        04.01.2007 HALTEROS A 95   95   100   95       

2      28    LOPEZ POBLETE Vicente                    05.06.2007 METROPOLITANA JG A 70   75   80   75       

3      66    COLILEO VILLEGAS Martin                  19.03.2008 CURANILAHUE A 35   38   41   41       

 

 
CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
  MEN 102 kg  TOTAL 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      151    RIQUELME Jeremias                        04.01.2007 HALTEROS A 81      95      176      

2      28    LOPEZ POBLETE 
Vicente                    

05.06.2007 METROPOLITANA 
JG 

A 61      75      136      

3      66    COLILEO VILLEGAS 
Martin                  

19.03.2008 CURANILAHUE A 34      41      75      
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CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
  MEN +102 kg  SNATCH 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      150    ZUNIGA CARMONA Jesus                     01.06.2007 VICUNA A 63   67   71   71       

2      97    MIRANDA HARTHEY 
Maximiliano              

07.09.2007 LCM IQUIQUE A 60   65   70   65       

3      6    SOLANS GONZALEZ Pablo                    11.09.2006 VALPARAISO A 61   65   65   65       

4      21    SOTO GARATE Diego                        24.11.2008 MELIPILLA A 30   33   36   36       

5      18    MADRID Luis                              01.12.2007 LIBERTADOR 
BO 

A 25   28   31   31       

 

 
CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
  MEN +102 kg  C&J 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      150    ZUNIGA CARMONA Jesus                     01.06.2007 VICUNA A 82   86   88   88       

2      97    MIRANDA HARTHEY 
Maximiliano              

07.09.2007 LCM IQUIQUE A 80   85   90   85       

3      6    SOLANS GONZALEZ Pablo                    11.09.2006 VALPARAISO A 75   80   83   75       

4      21    SOTO GARATE Diego                        24.11.2008 MELIPILLA A 38   43   46   43       

5      18    MADRID Luis                              01.12.2007 LIBERTADOR 
BO 

A 35   40   42   40       

 

 
CAMPEONATO NACIONAL SUB 15 

SANTIAGO - CHILE   04.08.2022 - 07.08.2022 
  MEN +102 kg  TOTAL 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      150    ZUNIGA CARMONA Jesus                     01.06.2007 VICUNA A 71      88      159      

2      97    MIRANDA HARTHEY 
Maximiliano              

07.09.2007 LCM IQUIQUE A 65      85      150      

3      6    SOLANS GONZALEZ Pablo                    11.09.2006 VALPARAISO A 65      75      140      

4      21    SOTO GARATE Diego                        24.11.2008 MELIPILLA A 36      43      79      

5      18    MADRID Luis                              01.12.2007 LIBERTADOR 
BO 

A 31      40      71      

 

 

 

 

 

 

 

 


